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Verdens Bedste Nyheder søger IT-
stærk og servicemindet 
studentermedarbejder 
 
Vil du være med til at gøre Verdens Bedste Nyheder til verdens bedste arbejdsplads? og vil 
du hjælpe med at udbrede den konstruktive journalistik og styrke engagementet for 
Verdensmålene?  
Så er det måske dig vi søger som studentermedarbejder i en nyoprettet og vigtig stilling i 
vores sekretariat. 
 
Om jobbet 
Du bliver en del af kernen af vores drift og vil arbejde tæt sammen med vores driftsansvarlige 
og vores direktør om at skabe de bedste rammer i hverdagen for dine kollegaer og i det hele 
taget, at Verdens Bedste Nyheder lykkes i vores arbejde.  
 
Du får i det her job et dybt indblik i hvordan en almennyttig organisation og medie som 
Verdens Bedste Nyheder fungerer, og masser af erfaring med at optimere og drive hverdagen 
i et arbejdsfællesskab. 
 
Du får erfaring med opgaver som økonomi-styring, kundeservice, kampagnelogistik og HR-
processer. Og i løbet af året arbejder du på vigtige projekter som at støtte vores 
Verdensmålsambassadører og være pakkeansvarlig for vores store kampagne Verdens Bedste 
Morgen. 
 
Om Verdens Bedste Nyheder som arbejdsplads 
Verdens Bedste Nyheder er en almennyttig forening, stiftet af danske 
udviklingsorganisationer, dansk erhvervsliv og FN. Vi laver konstruktiv journalistik og 
kreative kampagner om løsninger og verdens udvikling. Og så brænder vi for unges 
inddragelse og danskernes engagement i Verdensmålene og bæredygtig udvikling.  
 
Vi er et team på 16 medarbejdere, der er sammen om at det skal være sjovt og fedt at gå på 
arbejde, og vi holder til på Vartov i hjertet af København i et hus, der emmer af historie. 
Selvom tingene går stærkt, så vægter vi at have tid til at tænke os om, sparre med hinanden 
og gøre tingene ordentligt. Vi håber, du har lyst til at være med! 
 
Dine arbejdsopgaver som studentermedhjælper 
Du er ofte første led til at besvare mails og opkald fra læsere, frivillige og 
samarbejdspartnere. Du skal derfor være god til at formulere dig skriftligt og mundtligt, 
servicemindet i dit møde med andre og have lyst til at tage ansvar i rollen som første indgang 
til Verdens Bedste Nyheder. 
 
Du bliver superbruger af en vifte af IT-systemer, der er vigtige for at hverdagen kører, og du 
bliver den, man kan gå til, hvis man har brug for hjælp. Det er derfor vigtigt, at du har nemt 
ved selv at lære og bruge nye programmer og er god til at hjælpe andre med det. 
 

https://verdensbedstenyheder.dk/
https://verdensmaalsambassadoererne.org/
https://verdensbedstenyheder.dk/verdens-bedste-morgen/
https://verdensbedstenyheder.dk/verdens-bedste-morgen/
http://www.verdensbedstenyheder.dk/
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Sidst men bestemt ikke mindst, så søger vi dig, der elsker at optimere, når du ser 
muligheden. Det kan være en arbejdsgang i hverdagen, der er tosset skruet sammen, eller 
kontoret, der kunne indrettes meget smartere. Vi håber, du vil gå proaktivt til dit arbejde og 
naturligt blive en af kontorets motorer for løbende at fikse og forbedre. 
 
Din profil 
Det er ikke afgørende for os, hvad du studerer, men det er en fordel, hvis du har interesse for 
Verdensmålene, lyst til at skabe bæredygtig forandring og tro på at det går fremad i Verden.  
 
Derudover håber vi, at du: 

• Har minimum to år tilbage af din uddannelse og har lyst til at blive på den samme 
arbejdsplads i to år 

• Kan arbejde faste dage om ugen, men er fleksibel og kan arbejde mere i 
spidsbelastningsperioder (Vi er fleksible ift. eksamensperioder) 

• Har relevant erfaring fra tidligere studiejobs. 

• Er stærk i office-pakken og særligt Excel, når vi skal holde overblikket 

• Har nemt ved at lære nye programmer og opdatere indhold på hjemmesider (Vi bruger 
bl.a. Prismic og Wordpress).  

• Er servicemindet i dit møde med andre, og den gode sidemand, når dine kollegaer skal 
have hjælp med stort og småt 

• Har gode formidlingsevner på skrift og tale og klar til opgaven med at besvare 
henvendelser fra læsere, samarbejdspartnere og frivillige. 
 

Din ansættelse 
Du får 16 dygtige kollegaer, der arbejder med journalistik, kampagner og uddannelser. Der 
bliver rig mulighed for at sætte dit eget præg på vores arbejde og få stigende ansvar for 
projekter og opgaver. 
 
Du bliver en del af et studenterteam på 3, hvor I både hjælper hinanden med 
rutineopgaverne og har jeres egne ansvarsområder. 
 
Arbejdstiden er gennemsnitligt 14-16 timer om ugen fordelt på to dage på vores kontor på 
Vartov i København K, dog med ønske om mere arbejde i august 2025 (25 t/uge). Løn 
reguleres efter statens takster for studentermedhjælpere. 
 
Sådan søger du 
Søg stillingen med en motiveret ansøgning på maks en A4side samt dit CV til 
job@verdensbedstenyheder.dk inden 1. august 2024. Men OBS: Vi indkalder løbende 
kandidater til samtaler og vi forbeholder os ret til at ansætte, når vi finder den rette. Første 
arbejdsdag er 19. august eller senest 1. september. 
 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte driftsansvarlig Thomas Maestri Brittain på 
20 49 09 86 eller tmb@verdensbedstenyheder.dk. 
 
 

https://verdensbedstenyheder.dk/
mailto:job@verdensbedstenyheder.dk
mailto:tmb@verdensbedstenyheder.dk

